ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 027/2009

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Fica CONVOCADO, para tomar posse, no respectivo cargo, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de

Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145-L, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008
CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUARIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
3º 2841 MAURICIO LUIZ RANZAN

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data de publicação

deste edital, este perderá o direito a vaga.
III. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
IV. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 24 de junho de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal